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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur i kølefaciliteter,
procedure og håndtering af færdigformet bøffer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Kølerum: Sorte skimmellignede
plamager omkring blæser, på bagsiden af blæser samt på rør
og loft. Under blæser opbevares salat. Betjeningsområdet:
Sorte plamager på fuge omkring håndvask. Sort og brune
fødevarerester på gulv omkring bord med kaffemaskine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort
rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Fotodokumentation taget.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Produktionslokale: Indtørret røde
fødevarerester og sorte belægninger på gitter/blæser samt
indtørret fødevarerester i bunden og på siderne i køleskab med
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bøffer og kylling. På køleskab der er placeret ved siden af softice maskine er der indtørret hvide belægninger på
lågen og på siden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det fjerner vi med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden. Fotodokumentation taget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varmholdelse samt opvarmning og
nedkøling for perioden januar 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


